

Data e hora da consulta: 11/07/2025 14:05

Usuário: ***.000.131-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
154003	FUND.COORD.DE APERF.DE PESSOAL NIVEL SUPERIOR	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.889.834/0001-08	SETOR BANCARIO NORTE, QUADRA 02 BLOCO L, LOTE 06 5º ANDAR	70040-020
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	061.2022-6603/2022-6604/2022-6694/2022-6624

Ano	Tipo	Número
2025	NE	3455

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170061	1000000000	339039	-	VCC80N99GAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/07/2025	Estimativo	23038.000408/2025-16	0,0000	30.759,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
15.333.845/0001-76	RDK DEGRAVACOES E EVENTOS LTDA	72878-630
Endereço	UF	Telefone
B (QUADRAS I,J,M,N) S/N QUADRAM PARQUE ESPLANADA I	DF	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

ATENDER DESPESAS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REGISTRO DE REUNIÕES POR MEIO DE ESTENOTIPIA COMPUTADORIZADA PELO SISTEMA PRESENCIAL EM TEMPO REAL, ELABORAÇÃO DE ATAS E DEGRAVAÇÃO (TRANSCRIÇÃO DE ÁUDIO). SLR 31 (2631893).

Local da Entrega

CAPES

Informação Complementar

15400305900512025 - UASG Minuta: 154003

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 11/07/2025 14:05

Usuário: ***.000.131-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	30.759,00

Subelemento 05 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Transcrição de Texto	14.803,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2025	Inclusão	131,00000	113,0000	14.803,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Transcrição de Texto	13.604,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2025	Inclusão	179,00000	76,0000	13.604,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - Gravação - Degravação - Imagem / Som / Dados	2.352,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2025	Inclusão	48,00000	49,0000	2.352,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LUCIANA MENDONÇA GOTTSCHALL

***. [REDACTED] **

11/07/2025 14:01:37

Gestor Financeiro

THIAGO BASTOS NEVES

***. [REDACTED] **

11/07/2025 12:25:02